
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                           
 
 
11.11.2013                                                                                                               №  503 
 
 

 
 

О внесении  изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 26.02.2013 № 84 
 
 

В целях реализации Плана мероприятий («дорожная  карта» «Изменения в 

сфере культуры, направленные на  повышение её  эффективности в 

Тегульдетском районе», утвержденного постановлением Администрации 

Тегульдетского района от  29 марта 2013 года № 135 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 26 

февраля 2013 года № 84 «Об  утверждении ведомственной целевой программы 

«Развитие культуры в Тегульдетском районе на 2013 годы» (в редакции 

постановление Администрации Тегульдетского района от 15.08.2013 № 359) 

следующие  изменения: 

- в приложение, утвержденное указанным постановлением, в  раздел 

«Мероприятия  ведомственной целевой  программы» внести следующие  

изменения: 

- в подпункте 3  пункта 3 цифру «20» исключить; 

- подпункт 5  пункта 4 изложить в следующей редакции: 

 
 
 
 
 



Мероприятия  ведомственной целевой программы 
 

Срок реализации 
мероприятия 

Расходы 
на  мероприятие 

(т.р.) 

Показатель 
реализации 

мероприятия 
(значение) 

№ 
п/п 

Наименование  
мероприятия 

Содержание 
мероприятия 

с 
(мес./г

од) 

по 
(месс./го

д) 

Ответствен-
ный исполни-

тель 
(Ф.И.О.) 

Органи- 
зация, 
ответ- 
ствен- 
ная за 
реали- 
зацию 

ведомствен- 
ной целевой 
программы 
мероприя- 

тий 

Перечень 
орга- 

заций, 
участвую- 

щих 
в  реализа- 

ции 

Код 
эконо- 
мичес- 

кой  
класс- 

сифика- 
ции 

итого мест- 
ный 
бюд- 
жет 

област- 
ной 

бюд- 
жет 

наиме- 
нование 

пока- 
зателя 

2013 

 
4 

 
Организация 
досуга  
населения 

 
5. Реализация 
проекта 
«Обустройство 
летних детских 
читательных 
площадок» 

 

 
ноябрь 
2013 

 
декабрь 

2013 

 
Директор 
Муници-
пального  
казенного 

учреж- 
дения 

«Тегуль- 
детская  

районная 
централи- 
зованная 

библиотеч- 
ная  система» 

 

   
08017 
9500 
4124 
4310 

 
19,0 

   
Создание 
условий 

для 
прове- 
дения 
меро- 

приятий 
в Детском  

отделе 
Муници-
пального  
казенного 

учреж- 
дения 

«Тегуль- 
детская  

районная 
централи- 
зованная 

библиотеч- 
ная  

система» 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20 



      
 - дополнить подпунктом  8 следующего содержания: 

 
8 

 
1. Улучшение 
материально- 
технической 
базы 

 
Улучшение 
материально- 
технической 
базы Муници- 
пального  
казенного 
образователь- 
ного  
учреждения 
дополнитель- 
ного образо- 
вания детей 
Тегульдет- 
ская детская 
школа  искусств 

 
ноябрь 
2013 

 
декабрь 

2013 

 
Директор 
Муници- 
пального  
казенного 
образователь- 
ного  
учреждения 
дополнитель- 
ного образо- 
вания детей 
Тегульдет- 
ская детская 
школа  
искусств 
 

   
0702 

79500 
41244 
310 

 
5,0 

   
Улучшение 
мате-
риально- 
техни-
ческой 
базы 
школы 

 



 
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 

ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Тегульдетского района по  социальным  вопросам Дахно Н.С. 
 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                                     В.А. Красов 

     
 

Л.В. Романова 
2-12-54 
 


